
令和２年４月１５日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

                      

熊本県立第二高等学校 

ＰＴＡ会長 吉村 建文 

校 長   山本 朝昭 

 

令和２年度ＰＴＡ総会の中止について（お知らせ） 

 春暖の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。また、平素からＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、令和２年３月１９日付け（１年生）、３月２５日付け（２、３年生）で

令和２年度ＰＴＡ総会を４月２５日（土）に開催することをご連絡申し上げまし

たが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、４月１４日の理事会で協議の

上、今年度のＰＴＡ総会は、集会形式での開催は中止し、書面による審議とさせ

ていただくこととなりました。現在、書面審議のための資料の準備を進めており

ます。 

 つきましては、準備が整いましたら資料を配付し委任状等の提出をお願いす

ることとなりますのでご協力いただきますよう、よろしくお願いします。 

 今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますようよろしくお願いします。 


